

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bjarne P. Holding ApS
Hattemagervej 7
3100 Hornbæk

CVR-nr. 29 20 38 22

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27/5-16



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bjarne P. Holding ApS
Hattemagervej 7
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 29 20 38 22
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Bjarne Finn Petersen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bestidelse af aktier og anpartar og hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Selskabet har i årets løb ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af finansielle anlægsaktiver. Tidligere blev finansielle anlægsaktiver indregnet og målt til kostpris, mens de heretter indregnes og måles til dagsværdi, idet ledelsen vurderer, at denne regnskabspraksis vil medføre et mere retvisende billede.

Ændringen har medført en forøgelse af årets resultat på 25.309 kr. i forhold til et resultat opgjort efter den tidligere praksis og et samlet forøgelse af egenkapitalen pr. 31. december 2015 med 106.093 kr. Ændringen i regnskabspraksis er foretaget med tilbagevirkende kraft, således at også sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed. Ændringen er yderligere beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28.783 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør - 196.842 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Resultat af ordinær drift		-3.125	-7.937
Finansielle indtægter		40.309	28.752
Finansielle omkostninger		-8.401	-8.177
Ordinært resultat før skat		<u>28.783</u>	<u>12.638</u>
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		<u><u>28.783</u></u>	<u><u>12.638</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>28.783</u>	12.638
		<u><u>28.783</u></u>	<u><u>12.638</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.093	155.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	181.093	155.784
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		181.093	155.784
Likvide beholdninger		17.979	6.104
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		17.979	6.104
AKTIVER I ALT			
		199.072	161.888
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-321.842	-350.625
EGENKAPITAL I ALT		-196.842	-225.625
Anden gæld		82.000	82.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		313.914	305.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		395.914	387.513
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		395.914	387.513
PASSIVER I ALT			
		199.072	161.888
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-350.625	-415.295
Forhøjelse (nedsættelse) som følge af praksisændringer	0	52.032
Tilgang	28.783	12.638
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>-321.842</u>	<u>-350.625</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-196.842</u></u>	<u><u>-225.625</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, men da selskabet er finansieret af ledelsen vurderes det forsvarligt at aflægge regnskabet efter going concern princippet.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
3. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	75.000	75.000
Kostpris, ultimo	75.000	75.000
Opskrivninger, primo	80.784	0
Egenkapitalreguleringer relateret til kapitalandele	0	52.032
Årets resultat vedrørende kapitalandele	40.309	28.752
Udbytte relateret til kapitalandele	-15.000	0
Opskrivninger, ultimo	106.093	80.784
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	181.093	155.784

Beløbet vedrører:

Virksomhedens CVR-nr.: 34 73 01 56

Virksomhedens navn: Ahrendt-Jensen EI-entreprise A/S

Virksomhedens hjemsted: Espergærde

Ejerandel: 15 %

Egenkapital: 1.207.282 kr. (1.038.555 kr.)

Årets resultat: 268.725 kr. (191.681 kr.)

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.